tenuerimus in ofScio praedido, in omnibus, tanquam Sencfcallo,
& tanquam nobis ipfis, fi proefentes etTemuSjpareatis, refpondeatis

,

& fideliter intendatis.

In cujus, &c.

Dat. apud Weftm. 12. die Martii.

An. 1.

£. 1.

Vafc. I.

£. 2.»»;

De C^ftris commijjis Httgotii U De/pencer.

D EX omnibus, ad quos,&c. falutem. Ann. D
^^ Sciatis quod commifimus diledo & fideli noflro, HuRoni le 1508.
Defpencer, Caftrum noftrum de Devifes, quod Margareta Regina •^»- '•

Anglix mater noftra JcarifTima tenet inDotem,cuftodiendumquam- ^- *•

diu nobis placuerit. P«t- >.

In cujus, &c. E. 1. f:

Tefte Rege apud Weftm. 12. die Martii.

i.m. iit

hiis caufis , ttobis incumbunt negotia hiis diebus ; didorum nego- _.,'r .^„„j„„,.^ ^ „•,..•, vu 1. 1-. o -i. 1-

tiorum requifitionibus, ex parte veftra nobis faftis , annuere non V ^ ^^t^"^ ^^ mil.tibus liberis hornm.bus, & ommbus ahis,

pofTumus in prcefenti ; fet , cum tempora nob.s ad hoc advenerint ^ tenent.bus de Caftrp pr^d.dto
,
quod eidem Hugoni tanquam

oportuna, libenter adhibebimus, cum Dei prxfidio, fuper requifi-

tionibus prxdictis , conlilium , quod poterinuis , bono modo.
De exennio liquidem, quod vefba munificentia nobis mifit,ve-

ftrx Serenitati grates referimus fpeciales ; Parati femper ad ea fa-

cienda quse veftris utilitatibus noverimus convenire.

Coneftabulario Regis Caftri prxdidi, in omnibus, qux ad Cufto-
diam illam pertinent, intendentes fuit & refpondentes.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

\nn D.
1308.
tt.i.

'.. 1.

:Lauf. I.

.. l.OT.

I.

Dat. apud Weftm. tertio die Martii.

RE X religicfo viro & fibi in Chrifto karidimo , Fratri Johan-

ni, de Ordine Minorum, Leonis, quondam Regis Armeno-
ruhi lUuftris, filio Primogenito, falutem cum diledtione fincera.

Litteras veftras de credentia , c^c. ut fupra ujque ihi
, quod pote-

rimus bono modo,/»e Ula claujitla^de exennio, &C.

Dat. ut fupra.

Pro Petro de Gai/ajlon Comite Cormbiit.

REX diledto fibi, Thomce^de la Hide, nuper Senefcallo Cor-
nubix , & Vicecomiti noftro ibidem , falutem.

Cum,fextodie Augulti,proxim6 prsterito
,
per cartam noftram,

dederimus & conceflerimus diledo & fideli noitro Petto de Gava-
fton , militi , Com. Cornubix cum pertinentibus : necnon & omnia
& itngula Maneria,terras,& tenementa,quaE Edmur.dus quondam
Cornes Cornubias habuit in quibufdam Comitatibus AngUx, prout

in Carta noftra plenius continetur^

Vobis mandamus quod Firmas, Redditus, & omnes alios Exi-

tus, de termino Sandti Michaelis prxterito, provenientes de dicto